
jodávateľ:

C E R T I F I K Á T

STN EN ISO 9001:2009

Dátum dodania: 
Dátum vystavenia: 
Dátum splatnosti:

Variabilný symbol: 
Konšt. symbol: 
Číslo objednávky: 
Dodací list č.:

RILINE, s. r. o.
Štiavnická 5140 
03401 Ružomberok

IČO: 36745821
DIČ: 2022331036
IČDPH: SK2022331036

okresný súd Žilina vl. č. 18688/L spis.zn 
3/Nre/79/2007 zo dá 27.2.2007

DOŠLO
1 4  - 0 5 -  2013

Faktúra č.: 2013159

(Daňový doklad)

06.05.2013
10.05.2013
24.05.2013

2013159
308

Odberateľ:

Obec Zázrivá
obecný úrad Zázrivá Stred 409 
027 05 Zázrivá 
Slovenská republika
IČO: 00315010
DIČ: IČ DPH:

Prevádzka:

Fakturujeme Vám opravu miestnej komunikácie- čas ťdružstevné bytovky, asfaltom 

Číslo Názov Množstvo MJ Zľava Cena/MJ Spolu JC s DPH DPH%

práce podľa súpisu vykonaných 1,000 ks
prác
cent. vyrovnanie 1,000 ks

1 514,910

0,010

1 514,91

0,01

1 817,89 20

0,01 0

Rekapitulácia DPH: Sadzba Základ DPH DPH

0% 0,01

10% 0,00 0,00

20% 1 514,91 302,98

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 1 817,90
Záloha: 0,00

Forma úhrady: 
Peňažný ústav: 
Pobočka:
Číslo účtu: 
IBAN:
SWIFT:

prevodný príkaz
Všeobecná úverová banka
Ružomberok
2273202555/0200
SK 30 0200 0000 0022 7320 255í
SUBASKBX

K úhrade: 1 817,90 EUR

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške aktuálnej sadzby 
vyhlásenej Europskou centrálnou bankou, alebo zmluvná pokuta v zmysle Zmluvy o dielo. Predmet fakturácie sa stáva 
majetkom odberateľa až po úplnom uhradení tejto faktúry.
Dodávateľ a odberateľ sa dohodli, že okrem týchto sporov, pri ktorých to zákon č. 244/2002 Z.z.Zákona o rozhodcovskom 
konaní / ďalej len ZRK/ výslovne vylučuje, predložia všetky spory,ktoré medzi nimi vznikli alebo vzniknú v súvislosti s 
touto faktúrou Stálemu rozhodcovskému súdu Arbitráž zriadenému pri Arbitráž s.r.o. IČO 46 665 145, so sídlom 
Jílemnického 30 03601 Martín / ďalej len " Rozhodcovský súd"/, ktorý bude v písomnom konaní pred jedným rozhodcom 
vymenovaným Rozhodcovským súdom konať podľa slovenského právneho poriadku, podľa Rokovacieho poriadku a 
Štatútu Rozhodcovského súdu. Zmluvné strany sa podrobia rozhodovaniu tohto súdu, pričom jeho rozhodnutie bude pre 
zmluvné strany záväzné.

pri dodaní šrotu -platiteľ, ktorý je príjemcom plnenia od iného platiteľa je povinný platiť daň vzťahujúcu sa na dodanie 
kovového šrotu a odpadu § 69 odstavec 12 písmeno a.
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Pokračovanie dokladu: Faktúra č.: 2013159


